Bindner Schiessrportverband

Federazivn Grirchuna dal Sport da Tir

Federazione Grigionese del Tire Sportive

Chef Matchwesen / Leistungssport

Rangliste Schlussmatch Gewehr 10m 2018

Luftgewehr Elite

Name, Vorname

Caviezel Nadja
*Caluori Carina
*Tomaschett Elena
Roffler Claudio
Valentin Cornelia
*Schwendeler Ruedi
*Ambuhl Christina
Caduff Ivan
*Hoffmann Dunja

* VVorgeschossen

Jg

94
95
96
86
84
68
97
72
94

Wohnort

Camuns
Rhazins
Rabius
Felsberg
Chur
Landquart
Davos
Ruschein
Davos

BV

graub'Jnden
Stehend Total Rang
100.7| 101.2] 100.5| 102.6] 103.7( 102.9] 611.6 1
104.21 100.5] 103.2|] 103.1 99.6] 100.3] 610.9 2
99.7| 103.4] 100.8 97.8] 103.4| 101.9] 607.0 3
96.7] 102.4] 103.5( 102.0] 101.2 97.6] 603.4 4
99.3] 100.0) 100.7| 100.7} 100.7 99.9] 601.3 5
100.8 97.2 98.6] 101.0 96.8 93.3] 587.7 6
99.0 96.0 94.0 97.0 97.0 99.0] 582.0 7
97.7 95.1 96.5 94.2 96.7 93.1] 573.3 8
91.9 96.9 97.6 91.8 89.0 92.8] 560.0 9
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